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1 Johdanto 

Vaihto-opiskelu ulkomailla tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden kokea uusia 

kulttuureja ja laajentaa näkökulmaa niin akateemisesti kuin henkilökohtaisesti. 

Minulla oli mahdollisuus suorittaa vaihto-opinnot Malesiassa University of Tech-

nology Malaysia (UTM), jossa opiskelin sähkötekniikkaa. Tämä raportti käsittelee 

kokemuksiani, kulttuurisia havaintoja sekä käytännön neuvoja tuleville vaihto-

opiskelijoille. 

 

2 Kulttuurierot Malesian ja Suomen välillä 

Malesialainen kulttuuri eroaa merkittävästi suomalaisesta kulttuurista monella 

tapaa. Yksi merkittävimmistä eroista on yhteisöllisyys ja perhearvojen korosta-

minen. Malesialaiset painottavat vahvasti perhesuhteita ja yhteisön merkitystä, 

mikä näkyy esimerkiksi ihmisten välisessä vuorovaikutuksessa ja sosiaalisissa 

normeissa. Tämä on selvä kontrasti suomalaiselle kulttuurille, jossa korostetaan 

yksilöllisyyttä ja tasa-arvoa. 

 

Toinen huomattava ero on uskonnollisuus. Malesiassa uskonto on vahvasti 

läsnä jokapäiväisessä elämässä, ja se vaikuttaa ihmisten käyttäytymiseen, pu-

keutumiseen ja perinteisiin. 

 

3 Sopeutuminen uuteen ympäristöön 

Malesian ilmasto oli yksi haasteista, johon en ollut täysin valmistautunut. Kuu-

muus ja korkea ilmankosteus vaativat aluksi totuttelua. On tärkeää varautua ke-

vyisiin ja hengittäviin vaatteisiin sekä juoda riittävästi vettä, jotta elimistö sopeu-

tuu paremmin paikallisiin olosuhteisiin. 

 



 

 

 

 

Toinen yllättävä asia oli paikallinen tapa käyttää paljon lyhenteitä sekä kirjoituk-

sessa että puhekielessä. Monissa tilanteissa nämä lyhenteet eivät olleet selitet-

tyjä, joten niiden ymmärtäminen vaati aluksi hieman lisätyötä. Tämä kuitenkin 

auttoi kehittämään kielitaitoa ja ymmärrystä paikallisesta kulttuurista ja kommu-

nikointitavoista. 

 

Universiti Teknologi Malaysia (UTM) on laaja ja monipuolinen kampus, joka tar-

joaa paljon erilaisia palveluita opiskelijoilleen. Kampusalue on valtava, yli 1000 

hehtaaria, ja siellä sijaitsee lukuisia opiskelija-asuntoloita, jotka tarjoavat majoi-

tusta sekä kotimaisille että kansainvälisille opiskelijoille. Kampuksella on myös 

useita ruokatoreja, joissa on tarjolla edullista ja monipuolista ruokaa. 

 

Urheilu ja vapaa-ajanvietto ovat merkittävä osa kampuselämää UTM. Kampus-

alueella on useita urheilukenttiä, kuten jalkapallo- ja tenniskenttiä, kuntosali 

sekä uimahalli. Lisäksi kampuksella on kirjasto, joka tarjoaa laajan valikoiman 

kirjoja ja opiskelutiloja. Kampusalueelta löytyy myös pankkeja ja paljon kahvi-

loita, jotka luovat mukavat puitteet opiskeluun ja sosiaaliseen kanssakäymi-

seen. 

 

4 Budjetti ja kurssit mitkä suoritin 

 

Matkustus Lennot menopaluu 1000 900 90,00 %

Rokotteet 500 419,51 83,90 %

Viisumit 300 187,85 62,62 %

Koulu (rekisteröitymis ja kirja yms. maksut) 1100 1049,05 95,37 %

Vakuutus 400 120 30,00 %

Lääkkeet/ensiapu tarvitkeet 200 152,72 76,36 %

Muut Kulut 0 300 #DIV/0!

Yhteensä 3500 3129,13 89,40 %

Menot Todelliset kulut % Todelliset/Budjetoitu

Budjetti arvio 

menot  koko 

matka



 

 

 

 

 

5 Käytännön vinkkejä tuleville vaihto-opiskelijoille 

1. Viisumiasiat: Viisumiasioissa kannattaa aloittaa heti, kun saa varmistuk-

sen opiskelupaikasta. Lue ohjeet huolellisesti läpi ja noudata niitä tarkasti. 

Kiinnitä erityistä huomiota hakemukseen liitettävien kuvien laatuun ja ko-

kovaatimuksiin, sillä peruspassikuva ei välttämättä kelpaa. 

 

2. Matkustaminen Malesiaan: Saapuessasi Malesian rajalle on esitettävä 

Helsingin Malesian suurlähetystöstä haettu single entry -viisumi, jotta et 

vahingossa olisi maassa turistiviisumilla (jolla ei saa opiskella). Kun re-

kisteröidyt UTM kansainvälisessä toimistossa, passi toimitetaan noin 

kahden viikon ajaksi Malesian maahanmuuttovirastolle, jonka jälkeen 

saat multientryviisumin. 

 

3. Saapumispäivän ajoitus: Kannattaa huomioida saapumispäivä, koska 

Johor Bahrussa viikonloppu on perjantaina ja lauantaina, jolloin esimer-

kiksi kansainvälinen toimisto ei ole auki. Lisäksi torstaisin toimisto sul-

keutuu aikaisemmin. 

 

4. Asuminen ja vapaa-aika: Suosittelen asumaan Global Residence:ssä, 

jossa asuu paljon kansainvälisiä vaihto-opiskelijoita. Vapaa-ajalla voi har-

rastaa urheilua, käydä elokuvissa tai syömässä, ja pidempien lomien ai-

kana voi matkustaa lähi kaupunkeihin ja maihin. 

 

5. Myös nettiliittymä kannattaa hankki kun maahan saapu ja tässä pitää olla 

passi mukana. Grab kannattaa myös olla ladattuna niin saa tilattua tak-

sin. 

  STUDY PLAN Bachelor of Electrical Engineering with Honours – SKEE Cohort 2024 

Code Course Credit Pre-requisite

YEAR 3: SEMESTER 2

SKEE 3742 Specialized Third Year Laboratory 2

SKEE 3433 Power Electronic and Drives 3 SKEE 2433

SKEE 4523 Power System Protection 3 SKEE 3443

SKEE 3463 High Voltage Technology 3 SKEE 3443

SEEE 3143 Control System Design 2

Total 16



 

 

 

 

 

6. Apua ja tukea: Tarvittaessa voi kysyä neuvoa UTM kansainvälisestä toi-

mistosta sähköpostitse. Kannattaa myös alkaa katsella stipendejä jo 

vuotta ennen vaihtoon lähtöä. 

 

6 Yhteenveto 

Vaihto-opiskelu Malesiassa oli opettavainen ja avartava kokemus, joka tarjosi 

mahdollisuuden kasvaa niin akateemisesti kuin henkilökohtaisesti. Se opetti jous-

tavuutta, avarakatseisuutta ja sopeutumiskykyä, sekä auttoi arvostamaan erilai-

sia kulttuureja ja näkökulmia. Suosittelen tätä kokemusta kaikille, jotka ovat val-

miita astumaan mukavuusalueensa ulkopuolelle ja oppimaan uutta. 
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